

# **K/S ØSTERGADE 30 A-B. ÅBYBRO**

Bygtoften 13  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2017**

---

**Lars Kramer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K/S ØSTERGADE 30 A-B. ÅBYBRO  
Bygtoften 13  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 24249484  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Brønshøj Regnskab IVS Registrerede revisorer  
Havdrupvej 24  
2700 Brønshøj  
DK Danmark  
CVR-nr: 36709030  
P-enhed: 1020305114

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på kr. -823.341 mod kr. -1.745.756 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på kr. 2.770.295. Resultatet er påvirket af nedgang i lejeindtægter samt værdiregulering af selskabets ejendom. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for det kommende år, da lejeindtægt forventes at stige væsentligt.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		102.000	743.418
Ejendomsomkostninger .....		-116.236	-78.517
Administrationsomkostninger .....		-138.975	-83.640
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-153.211</b>	<b>581.261</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-153.211</b>	<b>581.261</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		-600.000	-2.250.000
Andre finansielle indtægter .....		446	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-6.501	-9.971
Andre finansielle omkostninger .....		-64.075	-67.046
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-823.341</b>	<b>-1.745.756</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-823.341</b>	<b>-1.745.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-823.341	-1.745.756
<b>I alt .....</b>		<b>-823.341</b>	<b>-1.745.756</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		6.000.000	6.600.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.600.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.000.000</b>	<b>6.600.000</b>
Andre tilgodehavender .....		14.947	0
Periodeafgrænsningsposter .....		8.182	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.129</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		37.436	447.368
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.565</b>	<b>447.368</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.060.565</b>	<b>7.047.368</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1.372.595	1.318.095
Overført resultat .....		1.397.700	2.221.041
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.770.295</b>	<b>3.539.136</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.873.096	3.072.641
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.873.096</b>	<b>3.072.641</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		199.545	198.485
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		1.787	2.187
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		136.529	130.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		49.313	74.450
Deposita .....		30.000	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>417.174</b>	<b>435.591</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.290.270</b>	<b>3.508.232</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.060.565</b>	<b>7.047.368</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	8.864.716
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.864.716</b>
Værdiregulering primo	-2.264.716
Årets regulering	-600.000
<b>Værdiregulering ultimo</b>	<b>-2.864.716</b>
<b>Markedsværdi ultimo</b>	<b>6.000.000</b>

Markedsværdien på ejendommen, beliggende Østergade 28-30 A-C, 9440 Aabybro, er fastsat på grundlag af en ekstern vurdering ud fra et nettoafkast på ca. 7,0%. Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet nettoleje og en markedsbaseret afkastprocent. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investerings-ejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

## 2. Registreret kapital mv.

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Saldo primo	1.318.095	2.221.041	3.539.136
Årets nettoindbetaling	54.500	0	54.500
Årets resultat	0	-823.341	-823.341
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.372.595</b>	<b>1.397.700</b>	<b>2.770.295</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	3.072.641	199.545	2.873.096	1.842.929
	<b>3.072.641</b>	<b>199.545</b>	<b>2.873.096</b>	<b>1.842.929</b>

Kursværdi prioritetsgæld ultimo året udgør t.kr. 3.093.

Uaflyste ejerpantebreve udgør t.kr. 5.250 ultimo året.

### 4. Oplysning om ejerskab

Østergade 30 A-B, Åbybro ApS , cvr.nr. 15514248 er komplementar for K/S Østergade 30 A-B  
Åbybro